

Predmet obstarávania: **Rekonštrukcia Obecného úradu Mníšek nad Hnilcom****Výkaz výmer****Verejný obstarávateľ:**

Obec Mníšek nad Hnilcom

IČO: 00329380

Zhotoviteľ

Obchodné meno: Pavol Šaršán

Sídlo: Partizánska 1/1, 055 01 Margecany

IČO: 43168698

Poradové číslo položky	NÁZOV MATERIÁLU	Množstvo	MJ	Cena jednotková v € bez DPH	Cena celkom za položku v € bez DPH
1	Kábel CYKY 3x25 podomietkový	200	m	2,00	400,00 €
2	Zásuvka	30	sada	3,00	90,00 €
3	Vypínač jednopólový	8	ks	4,50	36,00 €
4	Vypínač schodiskový	2	ks	8,00	16,00 €
5	Vypínač krížový	1	ks	6,10	6,10 €
6	Vysprávky súvisiace s elektroinštaláciou	1	kpl	1020,00	1 020,00 €
7	Demontáž radiátor oceľový rebrový a súvisiacich rozvodov vykurovania	7	ks	71,00	497,00 €
8	Výzisk - oceľové konštrukcie	1	kpl	-100,00	-100,00 €
9	Radiátor panelový 22K 600x1200 mm vrátane ventilov	7	ks	170,00	1 190,00 €
10	Rúra PEX/AL/PEX 26x2 mm 50 m	1	bal	77,50	77,50 €
11	Montáž vykurovania	1	kpl	680,00	680,00 €
12	Demontáž dverí a zárubní 90x220 mm	5	kpl	100,00	500,00 €
13	Dvere drevené atyp 90x220 mm, dub	5	ks	720,00	3 600,00 €
14	Zárubňa drevená atyp 90x220x200 mm, dub	5	ks	150,00	750,00 €
15	Príprava dverného otvoru 90x220 mm	5	kpl	135,00	675,00 €
16	Montáž dverí a zárubní do otvoru 90x220 mm	5	kpl	140,00	700,00 €
17	Demontáž dverí dvojkrídlových a zárubne 1 800x2 055 mm	1	kpl	100,00	100,00 €
18	Dvere drevené dvojkrídlové, delené presklené atyp 1800x2055 mm, dub	1	ks	790,00	790,00 €
19	Zárubňa drevená atyp 1800x2055x200 mm, dub	1	ks	201,00	201,00 €
20	Príprava dverného otvoru 1800x2055 mm	1	kpl	147,00	147,00 €
21	Montáž dverí a zárubne do otvoru 1800x2055 mm	1	kpl	197,00	197,00 €
22	Demontáž dverí dvojkrídlových a zárubne 2000x2200 mm	1	kpl	100,00	100,00 €
23	Dvere drevené kazetové dvojkrídlové so svetlíkom atyp 2000x2200 mm, dub	1	ks	800,00	800,00 €
24	Zárubňa drevená atyp 2000x2200x200 mm, dub	1	ks	192,00	192,00 €
25	Príprava dverného otvoru 2000x2200 mm	1	kpl	150,00	150,00 €

26	Montáž dverí a zárubne do otvoru 2000x2200 mm	1	kpl	196,00	196,00 €
27	Kovanie so zámkom	7	kpl	25,70	179,90 €
28	Obklad drevený demontáž	64	m ²	8,50	544,00 €
29	Podlaha PVC demontáž	61	m ²	2,90	176,90 €
30	Podlaha vinyl hr. 5,5 mm, dub, tr. min. 31	64,66	m ²	26,10	1 687,63 €
31	Pokládka vinilovej podlahy vrátane prípravy podkladu	61	m ²	13,90	847,90 €
32	Lišta soklová plastová výška 50 mm	35	bm	4,60	161,00 €
33	Vysekanie keramickej dlažby	23	m ²	10,00	230,00 €
34	Samonivelačná hmota spotreba 1,6 kg/m ² /1 mm	1950	kg	0,64	1 248,00 €
35	Dlažba keramicná 300x300x100 mm	24,38	m ²	14,10	343,76 €
36	Podkládka keramickej dlažby vrátane prípravy podkladu, nivelácie a špárovania vrátane 4 podstupníc a nástupníc	23	m ²	24,80	570,40 €
37	Zhotovenie sokel keramicný 300x100x10 mm vrátane prípravy podkladu a špárovania	20	bm	8,50	170,00 €
38	Osekanie omietky stropov	80	m ²	1,75	140,00 €
39	Osekanie omietky stien	300	m ²	1,90	570,00 €
40	Príprava podkladu pre omietky - sieťka, penetrácia	380	m ²	9,10	3 458,00 €
41	Omietka sádrová hr. do 20 mm	380	m ²	2,63	999,40 €
42	Omietka vnútoných stien sádrová - steny	300	m ²	12,60	3 780,00 €
43	Omietka vnútoných stien sádrová - stropy	80	m ²	9,10	728,00 €
44	Primalex farba biela vysoká belosť	64	kg	1,60	102,40 €
45	Náter interiér 2x	380	m ²	1,40	532,00 €
46	Odvoz stavebného odpadu na obecnú skládku	1	kpl	400,00	400,00 €
SPOLU					29 879,88 €

V, dňa:

meno, priezvisko, podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu